Tim MUI Sul-Sel
Muin Yusuf

Tafesere Akorang Mabbasa
Ugi5

1988-
1996

45

Contoh Karya Tafsir
1. AG. H. Muhammad Yunus Martan (1961)
a. Tentang Penulis

Anre Gurutta Haji Muhmammad Yunus Martan lahir di Wattang
Desa Leppangeng, Kecamatan Belawa, Kabupaten Wajo pada
hari Jum’at 28 Muharram 1332 H, bertepatan dengan tahun
1914 M, dan beliau meninggal dunia di Makassar padari hari
Selasa, 22 Juli 1986, setelah menjalani perawatan di rumah
sakit Islam Faisal Makassar. Ayahnya bernama Anregurutta
H. Martan, seorang ulama yang arif dan menguasai ilmu